
DOPROVODNÝ PROGRAM – BPM 

 

PÁTEK 19.4.: 

9:30 – 10:00 Zahájení akce / Programové centrum 

11:00 – 12:00 Tipy a triky při quiltování / stánek 43 - PATCHWORKPARTY s. r. o. 

12:00 – 14:00 Přednáška Ann Hill – BEM Alzheimer / Programové centrum 

14:00 – 15:00 Tipy a triky při quiltování / stánek 43 - PATCHWORKPARTY s. r. o. 

15:00 – 15:30 Komentovaná prohlídka v galerii Bohemia Patchwork Klub / galerie: G a H 

 

 

SOBOTA 20.4.: 

10:00 – 12:00 Přednáška Věra Englichová – Ecoprint / Programové centrum 

12:30 – 13:00 Komentovaná prohlídka v galerii Bohemia Patchwork Klub / galerie: G a H 

13:00 – 14:00 Tipy a triky při quiltování / stánek 43 - PATCHWORKPARTY s. r. o. 

14:00 – 14:30  Ke zralému věku patří kvalita – módní přehlídka Iveta Nedomová Design / 

Programové centrum 

14:30 – 15:00 Komentovaná prohlídka v galerii Bohemia Patchwork Klub / galerie: G a H 

15:00 – 15:30 Vyhlášení vítězů soutěží „Scrap“ a „Bez odpadu“ / Programové centrum 

15:30 – 15:45 Předání charitativní sbírky pro Hospic sv. Alžběty / Programové centrum 

15:45 – 16:00 Přednáška a kvíz s výhrou SOTEX GINETEX CZ/ Programové centrum 

16:00 – 17:00 Tipy a triky při quiltování / stánek 43 - PATCHWORKPARTY s. r. o. 

 

NEDĚLE 21.4.: 

10:30 – 11:30 Tipy a triky při quiltování / stánek 43 - PATCHWORKPARTY s. r. o. 

11:30 – 12:00 Komentovaná prohlídka v galerii Bohemia Patchwork Klub / galerie: G a H 

15:00 – 15:15 Předání charitativního výtěžku pro organizace DEBRA / Programové centrum 

15:15 – 15:30 Vyhlášení vítězů návštěvnické soutěže / Programové centrum 

 


